



CLUB	
SCHOOL	
TRAVEL	

Distriktsårsmöteshandlingar



Tankar från en sekreterare

Vad är det som gör att vissa personer sitter i en styrelse och varför sitter en del en "himla" massa år där??

Jag har själv suttit i SMC Skånes styrelse i 11 år och jag har trivts. Om det har varit jobbigt, får jag faktiskt skylla mig själv, för jag har tagit på mig så mycket. Men fördelen är istället att jag lärt mig så enormt mycket.

Under dessa 11 år har jag fått träffa enormt många människor.

Jag kan inte komma på särskilt många som varit negativa till vad vi inom SMC gör eller står för. Visst det har hänt, men oftast har det berott på personligt gruff mot någon i någon styrelse.

De personer som har berört mig mest är faktiskt alla dessa eldsjälar som ställer upp för organisationen, instruktörer, resurser, styrelsemedlemmar och frivilliga vid olika arrangemang.

Sen undrar man varför man ställer upp? Det är inte mycket man får för det, lite mat, en del i en förarutbildning, kanske lite körsättning och ibland en och annan kurs.

Varför har jag suttit i 11 år??

Jag har suttit på de flesta platserna i styrelsen, det är 3 befattningar som jag inte har haft – kassör, valberedare och revisor. De 2 sista är egentligen inte styrelseplatser men ändå.

Det började med att jag frivilligt ville hjälpa till vid SMC´s 40-års firande vid F5 Ljungbyhed. Därefter blev jag invald som suppleant och sedan har det bara fortsatt.

Jag tror att den största orsaken till att det har blivit så länge som det har, beror på att vi har oftast varit en bra styrelse, ja vissa år har varit (lite) sämre men de är lätträknade.

Kamratskapen, är alltså den största orsaken men inte långt efter kommer uppskattningen från de som man möter.

Hur länge blir det till?

Som ledamot i styrelsen HOPPAS jag att det inte blir så länge till utan valberedningen gör sitt jobb och hittar andra intressenter till diverse poster i styrelsen, inte för att de som sitter på posterna gör något fel, nej, det är bara så att man måste förnya och få in nya ideér annars blir det att allt går på rutin.

Men som resurs kanske det blir ett tag till.

Ett stort tack till alla er som ställer upp på er lediga tid!!

Vid funderarmössan
Mathias Nilsson
Sekreterare
Webmaster
Administratör
Informatör
m.m. m.m. m.m.



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Dagordning Distriktsårsmöte 2014

1. Årsmötets öppnande.
2. Val av ordförande samt protokollförare för mötet.
3. Val av 2 justeringspersoner, tillika rösträknare, att jämte ordförande justera mötets protokoll.
4. Fastställande av röstlängd.
5. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst.
6. Godkännande av dagordning.
7. Föredragning och godkännande av förvaltningsberättelse för det gångna verksamhetsåret.
8. Föredragning och godkännande av revisorernas berättelse.
9. Beslut om styrelsens ansvarsfrihet.
10. Behandling av ärenden som stadgeenligt har framlagts av länsorganisationens medlemmar samt förslag från styrelsen eller riksorganisationen.
11. Fastställande av verksamhetsinriktning.
12. Fastställande av budget.
13. Val av ordförande för ett år.
14. Val av övriga ordinarie ledarmöte till styrelsen
 - A) Kassör för en period av två år
 - B) Ledamot för en period av två år
 - C) Ledamot för en period av två år
15. Val av suppleanter till styrelsen, minst två suppleanter ska väljas för en period av ett år.
16. Val av revisor två revisorer, ska väljas för en period av ett år.
17. Val av valberedningen, minst två valberedare ska väljas för en period av ett år.
18. Övriga ärenden: Avtackningar, Prisutdelning "Se Skåne", Årets skånska SMC-are
19. Årsmötets avslutande.



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Verksamhetsberättelse Årsmöte 2014

Allmänt

Verksamhetsåret

Verksamhetsåret 2013-2014 omfattar perioden 1/9 2013 till och med 31/8 2014.

Medlemsantal

SMC Skåne hade vid verksamhetsårets slut 8987 medlemmar.
(2013: 8636 st, 2012: 7975st, 2011: 7812 st, 2010: 8209 st)

Lokala klubbar

De anslutna klubbarna var (lokala och riksklubbar med adress i Skåne):

Atomic Riders	MCK Kryddan
Aviatörernas MC	MCK Snapphanen
Bald Bikers	Motorsport MC-club
Bra Nock	Night Eagles MC
Brothers of the Third Wheel Trikers & Bikers	Palm Gliders MCK Trelleborg
Chios MCC	Perstorps MCK
Classic Mc och Moped Club	Roadriders MCC
Club MC-Veteranerna Sverige	Rosen MC Helsingborg
Diva MC	Skånes Motorcyklister
Engelholms MCK	Slowriders MCK
Eslövs MCK	South Coast Riders MCC
Freelance MC	Startmotors MC
Garaget MCC	Strutsens MC
Gripen MCK Malmö	Svenska Yamaha SRK
Hellnight MC	Sweden Pan-European Club
Hibideskus Mucelures MCC	Sydskanes Emse
Hörby Soft Gliders	Tollarps MCK
IQ Bitches MC Näsvis	Trelleborgs MC
Lille Mats MCK	Vagabonds MC
LMK-TT	Venture Club of Sweden
Lund Touring Team	Vulcan Riders Sweden
Lönsboda Touring Club	West Coast Bikers
Macklean MCC	Women Internat.MC Assoc. "WIMA"
Malmoe Chapter Sweden	Ådis MCK
MCK Gladiatorena	Örtofta MC
MCK High Riders	



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Ordförande: Mikael Davidsson
Vice ordförande: Britt-Mari Fagertun
Kassör: Therese Johansson
Sekreterare: Mathias Nilsson
Ledamot: Per Randau
Ledamot: Maria Libäck
Ledamot: Sune Wernersson
Suppleant: Niclas Johansson-Hanzon
Suppleant: Martina Bergkvist
Suppleant: Kjell Börjesson
Suppleant: Per-Erik Lögdberg
Suppleant: Håkan Norgren
Suppleant: Rolf Malmberg

Övriga befattningshavare har varit:

Revisor: Per-Göran Eriksson
Revisor: Peter Svensson

Valberedare: Bengt Olsson
Valberedare: Bengt Raunert

Sammanträden

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret.
Styrelsen har kallat till en klubbkonferens och distriktsorganisationen har kallat till ett årsmöte.

Medlemskap i andra organisationer

SMC Skåne är som organisation ansluten till:
Sveriges MotorCyklister (SMC)



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Distriktsinfo

Ansvarig: Britt-Mari Fagertun

Vi har representerat SMC Skåne vid mc-handlarnas olika arrangemang, träffarna vid Tydingesjön och Sofiero Classic. Alla ställena har varit välbesökta och uppskattade av både medlemmar och andra mc-entusiaster.

Många har visat stort intresse för att bli medlemmar i vår gemenskap.

Under året har vi haft drygt 30 rabattställen runt om i Skåne.

TOG – Touring

Ansvarig: Bengt Olsson/Christer Svensson

Skånetouren genomfördes av ett 70-talet glada och trevliga deltagare det var ett antal deltagare från våra goda grannlän.

Vi startade som vanligt från Perstorp med fem grupper i år, vårt första stopp hade vi i Billinge för en morgon fika det var uppskattat av våra långväga deltagare och även av våra skåningar. Se bar det av mot södern på de skånska små vägarna, när vi kom ner till Häckeberga skogen så stod där två glada medarbetare och grillade korv som bjöd på, när vi hade fått ner korven och fått lite frisk skogs luft i oss bar det vidare mot södern förbi slott och herresäten när vi kom ner mot havet vände vi vår färd mot österlen till slut hamnade vi i Tryde, på 50-tals fiket där avslutade vi med lite mat.

Se Skåne tävlingen är igång och avslutas på vårt årsmöte.

MIT – Media och IT

Ansvarig: Mathias Nilsson

Ansvarig för att hemsidan uppdateras.

Mycket av tiden som går är för administrera kring kurser.

SMC-Skånes arbetsgrupper har möjlighet att få en egen del på hemsidan.

Vår Facebook-sida gillas i dagsläget av 641 personer, (2013: ca 500, 2012: 250) och det tycker vi är roligt. Detta medium är ett verktyg för att kunna kommunicera snabbare med våra medlemmar.

Arbete har även påbörjats med att byta webbhotellsleverantör och därmed också vem som har hand om vår mail.

TSG – Trafiksäkerhet

Ansvarig: Pelle Randau

Mc-fortbildning i länet bedrivs utifrån två nivåer, grundutbildning (avrostning, Gruskurser och KNIX) samt vidareutbildning inom AK (Avancerade Kurser) Skåne.

Under den gångna säsongen har TSG-gruppen arrangerat avrostning den 26-27/4 på F5 Ljungbyhed där det var 320 st. deltagare/instruktörer/övriga och mycket glatt humör.

Samt vi hade på torsdag o fredagen en grundinstruktörskurs där det var Patrik Ericsson, Larz Glemfors, Ronny Overgaard o Pelle Randau från SMC Riks som höll i den o på lördagens avrostning så fick de arbeta direkt o blev godkända Grundinstruktörer.

Det var verkligen ett mycket bra arrangemang som vi snackade om skall mest troligtvis komma tillbaka till oss.

Vi har haft 5 körningar på Lockarps gokartbana under det gångna verksamhetsåret I år så tog vi o provade på Klippans gokartbana (1 körning) med mycket positivt resultat.



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Vi kallar den här typen av utbildning för KNIX och vi har haft ca 290 st. deltagare på dessa körningar som har varit mycket uppskattade.

Två stycken Gruskurser har hållits under året. Bägge har varit uppskattade. Kurserna har i första hand vänt sig till "vanliga" motorcyklister, de som vänder när asfalten tar slut, inte sk. "grus-nördar". Det var 24 st deltagare under dessa 2 tillfällen, eftersom det varit en försöksverksamhet detta år har deltagarantalet varit något blygsamt. Lärdom och erfarenheter medtages till nästa år. De platser som användes var Hästveda Folktrace Klubbs anläggning, Harabäckens Motorstadion och Dalby Bergtäkt, med benäget tillstånd av Sydsten AB. Förutsättningarna är olika för de olika platserna, vilket gör att programmen kommer att variera något.

Vi fick även hjälp av vårt AK (Avancerade Kurser) gäng på både F5 Ljungbyhed, Lockarps och Klippans gokartbana. Det är vi väldigt glada för.

Utbildning av nya grundinstruktörer sker hos SMC Skåne det enda distriktet i Sverige som får stå för det.

SMC Skånes grundinstruktörer är i dagsläget ca 20 stycken.

TSG-gruppen har under det gångna året bestått av Pelle Randau, Cecilia Börjesdotter, Maria Libäck, Tomas Libäck och Mattias Nilsson.

BKK – Bättre Körkunskap

Ansvarig: Niclas Johansson-Hanzon/Rolf Malmberg

Kursdagar

Under 2014 har vi genomfört 6 stycken kursdagar i egen regi varav ett tillfälle i form av en dubbeldag. Samtliga kurser har varit förlagda till Ring Knutstorp utanför Kågeröd.

Baserat på förra årets erfarenheter om vilka kursdagar som deltagarna föredrog, i kombination med vilka dagar vi fick möjlighet att hyra motorbanan, anordnades flertalet kurser på måndagar.

Då den sista kursen under 2014 hölls den 30:e augusti kunde vi räkna in närmare 300 betalande deltagare och ca. 15 frikörningar (personer som fått en utbildningsplats som ersättning för t.ex. flaggning under kursdagar) på våra kurser under verksamhetsåret.

Totalt har vi därmed utbildat 315 personer till att bli säkrare motorcyklister på Ring Knutstorp under 2014.

Personal

Rekryteringen av ny personal har resulterat i 9 nya instruktörer i föreningen.

Ekonomi

För fjärde året i rad har vi haft färre deltagare än tillgängliga kursplatser, trots att vi minskat antalet kurstillfällen. Vi har försökt att minska skadan genom att sälja bantid vid ett antal tillfällen. Trots detta når vi inte vårt beräknade resultat.

Kvalitet

Vår produkt, kurser i motorcykelkörning, upplevs av deltagarna hålla en hög kvalitet och den absoluta majoriteten av deltagare uppger i kursutvärderingen att de har för avsikt att fortsätta att utbilda sig. Internutbildningen för all personal som genomförs innan säsongen



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

är en viktig del för att säkerställa att varje instruktör har rätt kompetens och använder den frågande pedagogik som vi tillämpar för utbildning inom SMC.

Respektive Huvudinstruktör ansvarar för uppföljning av individers prestation samt verksamheten under året.

Övriga aktiviteter

Instruktörer och andra från SMC School AK Skåne har under 2014 dels engagerat sig i avrostningen på Ljungbyhed, dels i Knix Lockarp (körning med mc på go-kartbana). Detta är utvecklande för samtliga inblandade.

Distriktsredaktör

Ansvarig: Mathias Nilsson

Har publicerat i vår medlemstidning, MC-Folket, en insändare per tidning. Dels för att göra reklam för våra aktiviteter och för vad jag uppfattar som "viktiga" arrangemang. En personlig prägel på insändarna har jag försökt få till och hoppas att det har fallit de skånska medlemmarna på läppen.

Övrigt

I syfte att öka medlemsantalet har främst styrelsen samt andra aktiva motorcyklister besökt flera av distriktets MC handlare och olika arrangemang. SMC Skåne har fortsatt det viktiga trafiksäkerhetsarbetet genom sin återkommande BKK verksamhet samt KNIX Lockarp och vår Avrostning.

Trots ett fortsatt högt intresse för och aktivitet inom motorcyklismen, med ökande antal deltagare vid olika caféträffar mm i distriktet, har tyvärr intresset/engagemanget för det föreningsknutna SMC arbetet fortsatt att ligga på en låg nivå, förutom vad gäller utbildning.

SMC Skåne riktar ett särskilt stort tack till alla som på olika sätt och på olika nivåer med engagemang har gjort att ännu ett bra motorcykelår kan läggas till handlingarna.

Slutord

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som tillsammans är med och gör SMC till den starka organisation som vi är idag. Vi vill även tacka alla de ideella krafter som verkar för SMC. Det är glädjande att se att den externa rekryteringen till arbetsgrupperna fortsatt även under 2014/2015 och vi ser med förväntan på utvecklingen i framtiden.

Ordförande: Mikael Davidsson

Suppleant: Niclas Johansson-Hanzon

Kassör: Therese Johansson

Suppleant: Kjell Börjesson

Ledamot: Per Randau

Vice ordförande: Britt-Mari Fagertun

Ledamot: Sune Wernersson

Sekreterare: Mathias Nilsson



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Ledamot: Maria Libäck

Suppleant: Rolf Malmberg

Suppleant: Martina Bergkvist

Suppleant: Håkan Norgren

Suppleant: Per-Erik Lögdberg



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Resultatrapport
Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Periodbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3110 Försäljning	5 940,00	5 940,00	0,00
3120 Kursavgift AK Kurs 1 BKK	134 850,00	134 850,00	131 400,00
3121 Kursavgift AK Kurs 2 BKK	92 150,00	92 150,00	131 400,00
3122 Kursavgift AK Kurs 3 BKK	92 300,00	92 300,00	131 400,00
3123 Kursavgift AK Kurs 4 BKK	125 800,00	125 800,00	131 400,00
3124 Kursavgift AK Kurs 5 BKK	115 490,00	115 490,00	131 400,00
3125 Kursavgift AK Kurs 6 BKK	154 800,00	154 800,00	131 400,00
3126 Kursavgift AK Kurs 0 BKK	111 600,00	111 600,00	0,00
3128 Kursavgift Gruskurs	6 450,00	6 450,00	0,00
3129 Knix Klippan kursavgift	11 900,00	11 900,00	0,00
3132 Kursavgift KNIX Kurs 1	33 900,00	33 900,00	34 200,00
3133 Kursavgift KNIX Kurs 2	29 200,00	29 200,00	34 200,00
3134 Kursavgift KNIX Kurs 3	25 200,00	25 200,00	34 200,00
3135 Kursavgift KNIX Kurs 4	25 050,00	25 050,00	34 200,00
3136 Kursavgift KNIX Kurs 5	29 175,00	29 175,00	34 200,00
3137 Kursavgift KNIX Kurs 6	2 400,00	2 400,00	0,00
3138 Kursavgift KNIX Kurs 7	7 050,00	7 050,00	0,00
3139 Kursavgift Avrostning	103 000,00	103 000,00	100 000,00
3740 Öresutjämnning	-49,38	-49,38	0,00
S:a Nettoomsättning	1 106 205,62	1 106 205,62	1 059 400,00
Övriga rörelseintäkter			
3931 Sponsorbidrag	15 300,00	15 300,00	0,00
3980 Länstian	141 713,00	141 713,00	135 000,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	85 118,00	85 118,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	242 131,00	242 131,00	135 000,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	1 348 336,62	1 348 336,62	1 194 400,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4210 Avgifter RIKS	-58 050,00	-58 050,00	-65 700,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-58 050,00	-58 050,00	-65 700,00
Bruttovinst			
	1 290 286,62	1 290 286,62	1 128 700,00
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra möten	-2 400,00	-2 400,00	-3 200,00
5011 Banhyra	-536 550,00	-536 550,00	-441 000,00
5012 Lokalhyra förvaring	-4 800,00	-4 800,00	-4 800,00
5410 Förbrukningsinventarier	-4 024,00	-4 024,00	-5 000,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-3 000,00
5801 Stormöte RIKS	-45 476,00	-45 476,00	-47 000,00
5831 Kost	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
5832 Logi	-47 825,00	-47 825,00	-15 000,00
5890 Kost Gruskurs	-2 465,00	-2 465,00	-1 000,00
5891 Övr.Kostnader Gruskurs	-1 848,70	-1 848,70	-1 000,00
5900 Kost KNIX Kurs 1	-5 450,00	-5 450,00	-8 000,00
5901 Kost KNIX Kurs 2	-6 060,00	-6 060,00	-8 000,00
5902 Kost KNIX Kurs 3	-4 440,00	-4 440,00	-8 000,00
5903 Kost KNIX Kurs 4	-4 520,00	-4 520,00	-8 000,00
5904 Kost KNIX Kurs 5	-6 800,00	-6 800,00	-8 000,00
5905 Kost KNIX Kurs 6	-4 455,00	-4 455,00	0,00
5906 Kost KNIX Kurs 7	-2 400,00	-2 400,00	0,00
5907 Kost knix klippan	-1 110,00	-1 110,00	0,00
5908 Kost Avrostning	-58 609,00	-58 609,00	-43 000,00
5911 Övr. kost Knutstorp	-13 358,90	-13 358,90	-9 000,00
5912 Övr. kostnader Avrostning	-713,70	-713,70	-500,00
5914 Rabatter Kursdag BKK	-9 000,00	-9 000,00	-7 200,00
5915 Övr. material KNIX	-11 210,50	-11 210,50	0,00
5920 Kost AK Kurs 1 BKK	-14 235,00	-14 235,00	-12 650,00
5921 Kost AK Kurs 2 BKK	-8 980,00	-8 980,00	-12 650,00
5922 Kost AK Kurs 3 BKK	-9 280,00	-9 280,00	12 650,00
5923 Kost AK Kurs 4 BKK	-12 654,34	-12 654,34	-12 650,00



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-09-01 - 14-08-31

Senaste vermr: 252

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 13-09-01 - 14-08-31

		Perioden	Akkumulerat	Periodbudget
5924	Kost AK Kurs 5 BKK	-13 230,00	-13 230,00	-12 650,00
5925	Kost AK Kurs 6 BKK	-13 905,00	-13 905,00	-12 650,00
5927	Kost AK Kurs 0 BKK	-11 730,00	-11 730,00	0,00
5928	Kostnader Gruskurs	-4 407,62	-4 407,62	0,00
5930	Reklamtrycksaker	-11 529,00	-11 529,00	-7 000,00
5931	Inköp material kursdagar	-1 625,00	-1 625,00	-4 000,00
5941	Konferenser	-4 185,00	-4 185,00	-15 000,00
6071	Representation	0,00	0,00	-1 000,00
6072	Möte kost	-5 952,65	-5 952,65	-12 000,00
6073	Gåvor och priser	-4 851,00	-4 851,00	-2 000,00
6110	Kontorsmaterial	-3 737,40	-3 737,40	-500,00
6150	Trycksaker	-9 214,00	-9 214,00	-9 000,00
6230	IT och data	-17 316,75	-17 316,75	-12 000,00
6250	Porto	0,00	0,00	-100,00
6310	Föreningsförsäkring	-189,00	-189,00	-200,00
6501	Flaggvaktserättning	0,00	0,00	-600,00
6502	Ambulans	-83 145,00	-83 145,00	-84 000,00
6992	Övriga kostnader	-2 400,00	-2 400,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader		-1 011 759,06	-1 011 759,06	-822 700,00
Personalkostnader				
7020	Ersättning förlorad arb.inkomst	-2 080,00	-2 080,00	-2 000,00
7331	Milersättning skattefri	-17 662,05	-17 662,05	-21 000,00
7332	Milersättning mässor	-1 313,00	-1 313,00	0,00
7333	Milersättning Öppet Hus	0,00	0,00	-3 000,00
7334	Milersättning Vägspanare	0,00	0,00	-1 500,00
7335	Milersättning funktionärer	0,00	0,00	-300,00
7336	Milersättning Instrukörer	-62 456,85	-62 456,85	-65 500,00
7337	Milersättning Aspirant	0,00	0,00	-1 000,00
7391	Kost Aspirantintervjuer	0,00	0,00	-600,00
7601	Övr. inköp Utbildningsdagar	0,00	0,00	-500,00
7610	Utbildning	-118 937,94	-118 937,94	-122 500,00
7613	Sociala aktiviteter	-5 948,00	-5 948,00	-40 000,00
7615	Självrisker	0,00	0,00	-8 000,00
S:a Personalkostnader		-208 397,84	-208 397,84	-265 900,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-1 278 206,90	-1 278 206,90	-1 154 300,00
Rörelseresultat före avskrivningar		70 129,72	70 129,72	40 100,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		70 129,72	70 129,72	40 100,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		70 129,72	70 129,72	40 100,00
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8410	Bankavgift	0,00	0,00	-2 200,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		0,00	0,00	-2 200,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		0,00	0,00	-2 200,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		70 129,72	70 129,72	37 900,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		70 129,72	70 129,72	37 900,00
Resultat före skatt		70 129,72	70 129,72	37 900,00
Beräknat resultat		70 129,72	70 129,72	37 900,00



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.orgWeb: www.svmc.se/skane

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-09-01 - 14-08-31
 Resultatenhet: AK "(BKK)"
 Period: 13-09-01 - 14-08-31

	Perioden	Ackumulerat	Periodbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3120 Kursavgift AK Kurs 1 BKK	134 850,00	134 850,00	131 400,00
3121 Kursavgift AK Kurs 2 BKK	92 150,00	92 150,00	131 400,00
3122 Kursavgift AK Kurs 3 BKK	92 300,00	92 300,00	131 400,00
3123 Kursavgift AK Kurs 4 BKK	125 800,00	125 800,00	131 400,00
3124 Kursavgift AK Kurs 5 BKK	115 490,00	115 490,00	131 400,00
3125 Kursavgift AK Kurs 6 BKK	154 800,00	154 800,00	131 400,00
3126 Kursavgift AK Kurs 0 BKK	111 600,00	111 600,00	0,00
S:a Nettoomsättning	826 990,00	826 990,00	788 400,00
Övriga rörelseintäkter			
3931 Sponsorbidrag	5 000,00	5 000,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	5 000,00	5 000,00	0,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	831 990,00	831 990,00	788 400,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4210 Avgifter RIKS	-58 050,00	-58 050,00	-65 700,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-58 050,00	-58 050,00	-65 700,00
Bruttovinst			
	773 940,00	773 940,00	722 700,00
Övriga externa kostnader			
5011 Banhyra	-398 500,00	-398 500,00	-346 000,00
5410 Förbrukningsinventarier	-4 024,00	-4 024,00	-5 000,00
5911 Övr. kost Knutstorp	-13 358,90	-13 358,90	-9 000,00
5914 Rabatter Kursdag BKK	-9 000,00	-9 000,00	-7 200,00
5920 Kost AK Kurs 1 BKK	-14 235,00	-14 235,00	-12 650,00
5921 Kost AK Kurs 2 BKK	-8 980,00	-8 980,00	-12 650,00
5922 Kost AK Kurs 3 BKK	-9 280,00	-9 280,00	-12 650,00
5923 Kost AK Kurs 4 BKK	-12 654,34	-12 654,34	-12 650,00
5924 Kost AK Kurs 5 BKK	-13 230,00	-13 230,00	-12 650,00
5925 Kost AK Kurs 6 BKK	-13 905,00	-13 905,00	-12 650,00
5927 Kost AK Kurs 0 BKK	-11 730,00	-11 730,00	0,00
5931 Inköp material kursdagar	-1 625,00	-1 625,00	-2 000,00
6072 Möte kost	-681,80	-681,80	-4 000,00
6150 Trycksaker	-9 214,00	-9 214,00	-8 000,00
6230 IT och data	-3 206,75	-3 206,75	-3 000,00
6501 Flaggvaktersättning	0,00	0,00	-600,00
6502 Ambulans	-83 145,00	-83 145,00	-84 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-606 769,79	-606 769,79	-544 700,00
Personalkostnader			
7331 Milersättning skattefri	-277,50	-277,50	-2 000,00
7336 Milersättning Instruktorer	-50 602,05	-50 602,05	-48 000,00
7337 Milersättning Aspirant	0,00	0,00	-1 000,00
7391 Kost Aspirantintervjuer	0,00	0,00	-600,00
7610 Utbildning	-111 937,94	-111 937,94	-117 000,00
7615 Självrisiker	0,00	0,00	-8 000,00
S:a Personalkostnader	-162 817,49	-162 817,49	-176 600,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-827 637,28	-827 637,28	-787 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	4 352,72	4 352,72	1 400,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	4 352,72	4 352,72	1 400,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	4 352,72	4 352,72	1 400,00

Resultat från finansiella investeringar



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-09-01 - 14-08-31
Resultatenhet: AK "(BKK)"
Period: 13-09-01 - 14-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Periodbudget
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8410 Bankavgift	0,00	0,00	-1 000,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	0,00	-1 000,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	0,00	-1 000,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	4 352,72	4 352,72	400,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	4 352,72	4 352,72	400,00
Resultat före skatt	4 352,72	4 352,72	400,00
Beräknat resultat	4 352,72	4 352,72	400,00



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-09-01 - 14-08-31
 Resultatenhet: ST "Styrelse"
 Period: 13-09-01 - 14-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Periodbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3110 Försäljning	5 940,00	5 940,00	0,00
3740 Öresutjämning	-49,38	-49,38	0,00
S:a Nettoomsättning	5 890,62	5 890,62	0,00
Övriga rörelseintäkter			
3980 Länstian	141 713,00	141 713,00	135 000,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	925,00	925,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	142 638,00	142 638,00	135 000,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	148 528,62	148 528,62	135 000,00
Bruttovinst	148 528,62	148 528,62	135 000,00
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
5010 Lokallyra möten	-2 400,00	-2 400,00	-3 200,00
5012 Lokallyra förvaring	-4 800,00	-4 800,00	-4 800,00
5801 Stormöte RIKS	-45 476,00	-45 476,00	-47 000,00
5930 Reklamtrycksaker	0,00	0,00	-3 000,00
5941 Konferenser	-4 185,00	-4 185,00	-15 000,00
6071 Representation	0,00	0,00	-1 000,00
6072 Möte kost	-4 085,75	-4 085,75	-5 000,00
6073 Gåvor och priser	-4 851,00	-4 851,00	-2 000,00
6110 Kontorsmaterial	-3 737,40	-3 737,40	-500,00
6150 Trycksaker	0,00	0,00	-1 000,00
6230 IT och data	-14 110,00	-14 110,00	-9 000,00
6250 Porto	0,00	0,00	-100,00
6310 Föreningsförsäkring	-189,00	-189,00	-200,00
6992 Övriga kostnader	-2 400,00	-2 400,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-86 234,15	-86 234,15	-91 800,00
Personalkostnader			
7020 Ersättning förlorad arb.inkomst	-2 080,00	-2 080,00	-2 000,00
7331 Milersättning skattefri	-17 384,55	-17 384,55	-19 000,00
7332 Milersättning mässor	-1 313,00	-1 313,00	0,00
7333 Milersättning Öppet Hus	0,00	0,00	-3 000,00
7334 Milersättning Vägspanare	0,00	0,00	-1 500,00
7613 Sociala aktiviteter	0,00	0,00	-5 000,00
S:a Personalkostnader	-20 777,55	-20 777,55	-30 500,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-107 011,70	-107 011,70	-122 300,00
Rörelseresultat före avskrivningar	41 516,92	41 516,92	12 700,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	41 516,92	41 516,92	12 700,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	41 516,92	41 516,92	12 700,00
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8410 Bankavgift	0,00	0,00	-1 200,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	0,00	-1 200,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	0,00	-1 200,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	41 516,92	41 516,92	11 500,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	41 516,92	41 516,92	11 500,00
Resultat före skatt	41 516,92	41 516,92	11 500,00



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

SMC Skåne

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 2

Utskrivet: 14-09-16

Senaste vemr: 252

Räkenskapsår: 13-09-01 - 14-08-31
Resultatenhet: ST "Styrelse"
Period: 13-09-01 - 14-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Periodbudget
Beräknat resultat	41 516,92	41 516,92	11 500,00

SMC Skåne

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 1

Utskrivet: 14-09-16

Senaste vemr: 252

Räkenskapsår: 13-09-01 - 14-08-31
Resultatenhet: TO "TOG"
Period: 13-09-01 - 14-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Periodbudget
Ovriga externa kostnader			
5831 Kost	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Resultat före skatt	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00
Beräknat resultat	-5 676,50	-5 676,50	-4 000,00



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Ackumulerat	Periodbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3128 Kursavgift Gruskurs	6 450,00	6 450,00	0,00
3129 Knix Klippan kursavgift	10 150,00	10 150,00	0,00
3132 Kursavgift KNIX Kurs 1	33 900,00	33 900,00	34 200,00
3133 Kursavgift KNIX Kurs 2	29 200,00	29 200,00	34 200,00
3134 Kursavgift KNIX Kurs 3	25 200,00	25 200,00	34 200,00
3135 Kursavgift KNIX Kurs 4	25 050,00	25 050,00	34 200,00
3136 Kursavgift KNIX Kurs 5	29 175,00	29 175,00	34 200,00
3137 Kursavgift KNIX Kurs 6	2 400,00	2 400,00	0,00
3138 Kursavgift KNIX Kurs 7	7 050,00	7 050,00	0,00
3139 Kursavgift Avrostning	-1 200,00	-1 200,00	0,00
S:a Nettoomsättning	167 375,00	167 375,00	171 000,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	167 375,00	167 375,00	171 000,00
Bruttovinst	167 375,00	167 375,00	171 000,00
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
5011 Banhyra	-54 300,00	-54 300,00	-45 000,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-3 000,00
5832 Logi	-750,00	-750,00	0,00
5890 Kost Gruskurs	-2 465,00	-2 465,00	-1 000,00
5891 Övr. Kostnader Gruskurs	-1 848,70	-1 848,70	-1 000,00
5900 Kost KNIX Kurs 1	-5 450,00	-5 450,00	-8 000,00
5901 Kost KNIX Kurs 2	-6 060,00	-6 060,00	-8 000,00
5902 Kost KNIX Kurs 3	-4 440,00	-4 440,00	-8 000,00
5903 Kost KNIX Kurs 4	-4 520,00	-4 520,00	-8 000,00
5904 Kost KNIX Kurs 5	-6 800,00	-6 800,00	-8 000,00
5905 Kost KNIX Kurs 6	-4 455,00	-4 455,00	0,00
5906 Kost KNIX Kurs 7	-2 400,00	-2 400,00	0,00
5907 Kost knix klippan	-1 110,00	-1 110,00	0,00
5915 Övr. material KNIX	-11 210,50	-11 210,50	0,00
5928 Kostnader Gruskurs	-4 407,62	-4 407,62	0,00
5930 Reklamtrycksaker	-11 529,00	-11 529,00	-4 000,00
5931 Inköp material kursdagar	0,00	0,00	-2 000,00
6072 Möte kost	-622,50	-622,50	-2 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-122 368,32	-122 368,32	-98 000,00
Personalkostnader			
7336 Milersättning Instrukörer	-11 854,80	-11 854,80	-17 500,00
7610 Utbildning	-7 000,00	-7 000,00	-5 500,00
7613 Sociala aktiviteter	-5 948,00	-5 948,00	-35 000,00
S:a Personalkostnader	-24 802,80	-24 802,80	-58 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-147 171,12	-147 171,12	-156 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	20 203,88	20 203,88	15 000,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	20 203,88	20 203,88	15 000,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	20 203,88	20 203,88	15 000,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	20 203,88	20 203,88	15 000,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	20 203,88	20 203,88	15 000,00
Resultat före skatt	20 203,88	20 203,88	15 000,00
Beräknat resultat	20 203,88	20 203,88	15 000,00



SKÅNE



REVISORERNAS BERÄTTELSE

till medlemmarna i Sveriges motorcyklister Skåne

Vi har granskat bokföring, bokslut och förvaltning i Sveriges motorcyklister Skåne gällande räkenskapsåret 1/9 2013– 31/8 2014.

Bokslutet som avgetts av styrelsen omfattar verksamhetsberättelse, resultaträkning, balansräkning och bilageuppgifter.

Efter utförd granskning avger vi vårt utlåtande om bokslutet och förvaltningen.

Granskningen har utförts enligt god revisionssed.

Bokföringen, de tillämpade redovisningsprinciperna och innehållet i bokslutet samt bokslutspresentationen har härvid granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat att bokslutet inte innehåller väsentliga fel eller brister.

Enligt vår mening är bokslutet uppgjort enligt bokföringslagen, stadgan och bestämmelser om hur bokslut skall göras.

Bokslutet ger oss rätt i bokföringslagen riktighet och tillräckliga uppgifter om resultatet av föreningens verksamhet och föreningens ekonomiska ställning.

Bokslutet kan fastställas och medlemmarna i styrelsen samt övriga redovisningsskyldiga kan beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden.

Styrelsen tillsammans med SMC School AK Skåne måste ta fram en ekonomisk handlingsplan för nästa års körningar. Det som räddade årets resultat var ett bra deltagareantal på sista körningen. 2015 måste bli ett år där intäkterna täcker alla utgifter.


.....
Per-Göran Eriksson

Broby den 10/9 2014


.....
Peter Svensson



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Verksamhetsinriktning inför 2014 - 2015

Generellt

För att utveckla och utöka samarbetet inom styrelsen och lära mer om SMC planeras att styrelsen ska delta på Stormöteshelgen som arrangeras centralt.

Arbetsgrupperna

Distrikts info

Under 2015 kommer vi att fortsätta med vårt representantskap, försöka behålla våra rabattställen och arbeta för att få fler.

Alla medlemmar och klubbar uppmanas att hjälpa till att värva nya medlemmar, allt kan numera göras på SMC´s hemsida hemifrån, <http://www.svmc.se>.

MIT – Media och IT

Arbetet med att administrera hemsidan och Facebooksidan ska fortgå.

Gruppen ska fortsätta sitt arbete med att stötta de andra grupperna med IT-frågor.

Gruppen ska även försöka bistå övriga styrelsen med kompetens vad gäller IT.

SMC School AK Skåne

BKK – BättreKörKunskap

Under nästa säsong kommer det att erbjudas ca 5 st kursdagar

Personal

Rekrytering av aspiranter och resurser sker kontinuerligt, ett antal kommer att utbildas för att kunna arbeta i föreningen.

Ekonomi

Inför säsongen 2015 kommer vi att fokusera på att få fler deltagare till våra kurser samt ifrågasätta samtliga kostnader för att hålla budgeten i balans.

TOG – Touring

Kommer att arrangera Skånetouren detta år också.

TSG – Trafiksäkerhet

Körningarna med namnet KNIX kommer fortsätta under 2015.

Vår plan är att köra både på Klippans och Lockarps gokartbana.

De ansvariga för banorna tycker mycket bra om vårt koncept .

Avrostningen 2015 är tänkt att äga rum planerat datum är 18-19/4 med 125 deltagare per dag.

För grus finns planer på att utöka med åtminstone ytterligare en till två kurstillfällen, det ena troligtvis utanför Sösdala. Kunde vi få komma till t ex Kungsbyggets anläggning skulle vi kunna köra nivå 2 & 3.

Det är lite olyckligt med fokusering mot de nordligare delarna av landskapet. Det beror på att det finns större urval av grusvägar som inte är stängda. Å andra sidan kan det ev. locka deltagare från både Småland, Blekinge och Halland.



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane

Om det finns ett behov hos våra medlemmar så ser vi om vi kan starta mekar- och andra kurser.

TSG-gruppen kan hjälpa intresserade klubbar och föreningar att arrangera avrostningar och andra kurser. Dessa kan då ta kontakt med TSG-ansvarig Pelle Randau via pelle.r@smcskane.com.

Distriktsredaktör

Få in insändare i alla nr av Mc-Folket. De andra grupperna uppmanas att bistå med information till insändarna.



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org

Web: www.svmc.se/skane



SKÅNE

E-post: Info@smcskane.org
Web: www.svmc.se/skane